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Nombre del ejemplar 1

Padre (precio del salto), madre, 
abuelo materno

5

Lugar donde se crió, nombre del 
criador6

Colores que identifican al propietario2

Jinete (Campaña en el hipódromo) 
3 (Campaña en el año)3

Entrenador (Campaña en el 
Hipódromo) (Campaña en el Año)7

Campaña de por vida, campaña en 
los dos últimos años, y campaña en 
el hipódromo en curso

Índice Tomlinson: Es la habilidad 
téorica del ejemplar, basada en el 
pedigrí

8

Sexo, pelaje, edad, mes de 
nacimiento4

Campaña en diferentes tipos de 
superficies y récord en la distancia

9

10

Ratings Timeform US: Velocidad inicial 
y velocidad final

Cifra Beyer: En negro, en Arena; verde, 
en Grama; azul, en Tapeta

Estado de la pista: Arena: fst (rápida), 
sly (fangosa); my (barro)11

Posición del ejemplar en la salida, 
cada 1/4 de milla y en la recta final

Posición de llegada y diferencia de 
cuerpos en la que arribó

Jinete que condujo al ejemplar en esa 
carrera

Dividendo del ejemplar en base a $1.
El * significa que fue primer favorito

Medicamento (Lasix), peso que 
soportará en la carrera

Rating de la carrera y variante de la 
pista de esa jornada

Primeros tres finalistas y diferencia de 
cuerpos entre uno y otro

Secuencia de ejercicios: se muestran 
comenzando con el más reciente

Estadística del entrenador en diferentes 
categorías que aplican a esta carrera

Comentario abreviado sobre la 
actuación del ejemplar

13

Fecha de la actuación, abreviatura 
del hipódromo y número de la carrera 
de ese día

Tiempos fraccionales y tiempo 
definitivo del ganador

15

14

27

22

26

29

24

23

25Grama: fm (firme), gd (buena), 
yl (flexible), sf (suave), hd (pesada)16

En carreras de grama, cuando la T está 
dentro de un círculo significa: pista 
principal o externa;T dentro de un 
rectángulo significa: pista interna

18

19

17

30

31

32

33

34

35

36

28

CÓMO LEER LOS PP’s DE DAILY RACING FORM
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Condición de la carrera, Categoría 
(Si es de corte selectivo, nombre y 
premio el mismo)

Estadística de Jinete-Entrenador 
(combo): En el hipódromo y en el último 
año en general

El punto negro significa que el trabajo 
fue el más destacado de esa jornada y 
en esa distancia

La letras significan la forma de cómo el 
ejemplar hizo el trabajo (b: briseo, h: en 
las manos, g: desde el aparato, etc.)

Los números que aparecen después del 
tiempo del ejercicio, representan la 
posición del trabajo y la cantidad de 
ejemplares que entrenaron en esa 
distancia

El rombo con la letra A en azul significa 
que la carrera o ejercicio fue en arena 
sintética (Tapeta, All Track Weather)

C significa que la carrera favoreció a 
los rematadores. En fondo negro, la 
tendencia fue mayor

12

Un número con una flecha hacia 
arriba significa que la carrera fue para 
ejemplares de esa edad y más

20

Puesto de salida y número de 
participantes21
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CARRERA 	 C I FRAS BEYER  	 EJERC IC IOS  DESTACADOS 	 DATOS DEL  FORMULATOR

23 de  febrero  2025
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Mysterious Husband (79)
Ningún ejemplar registró el 
ejercicio más rápido en su 
reciente briseo previo a esta 
carrera.

Ningún ejemplar registró el 
ejercicio más rápido en su 
reciente briseo previo a esta 
carrera.

Ningún ejemplar registró el 
ejercicio más rápido en su 
reciente briseo previo a esta 
carrera.

Ningún ejemplar registró el 
ejercicio más rápido en su 
reciente briseo previo a esta 
carrera.

Ningún ejemplar registró el 
ejercicio más rápido en su 
reciente briseo previo a esta 
carrera.

Ningún ejemplar registró el 
ejercicio más rápido en su 
reciente briseo previo a esta 
carrera.

Ningún ejemplar registró el 
ejercicio más rápido en su 
reciente briseo previo a esta 
carrera.

Ningún ejemplar registró el 
ejercicio más rápido en su 
reciente briseo previo a esta 
carrera.

Mark Glatt tiene 19% con 240 
presentados en carreras sobre 
grama.

Dorine's Wild Cat (65)

Oobubbakakayo (72)

Buckortwo (72)

Sir Nano (54) 

Osage Creek (66)

Blue Cheese
Olive (QH) (88)

Touchdown Brown (88)

 Nepal (53)

El entrenador Brendan Galvin 
busca su primera victoria en 
eventos sobre arena, 0-34.

Steve Knap tiene un bajo 5% 
con 123 intentos en eventos 
de Maiden Claiming.

Doug O'Neill muestra un 21% 
de efectividad en carreras de 
reclamo.

Doug O'Neill tiene 28% con sus 
recientes 88 inscritos en Maiden 
Claiming.

Luis Mendez registra un 21% 
de efectividad cuando va en 
carreras para sprinters 
sobre grama.

Steve Knapp tiene 19% cuando 
cambia de grama a la arena.

4

Frankie Dettori ha ganado con 
3 de las 8 montas que le ha 
brindado el entrenador Vladimir 
Cerin, 38%.

Wishes to Riches (78)

Jetovator (86)

*Grama

*Grama

*Arena

Jersey Sunset (5f en :59.1
 sobre arena en Los Alamitos)

Adios Nicanor (5f en 1:01 
sobre arena en Pleasanton)

Phil D'Amato tiene 23% con 
120 ejemplares que vienen de 
conseguir la victoria. 

46% es la efectividad de JJ 
Hernandez haciendo equipo con 
Mike Puype en Santa Anita Park 
desde 2024.

LA REFERENCIAxpressLa casa de los hípicos de habla hispana
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*Top Beyer de la jornada

*Top Beyer de la jornada
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https://www.youtube.com/c/DRFenEspa%C3%B1ol
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CARRERA 	 DAV ID  	 EFREN 	 EVANAN 	 ROBERTO

23 de  febrero  2025

1
BROSKI (IRE) LET SEAMUS GO CUBAN CONFUSION (GB)BROSKI (IRE)

BLUE CHEESE OLIVE MAN CHILDMAGIC ACCOUNT

SHEZARUNAWAYDORINE'S WILD CATDORINE'S WILD CATDORINE'S WILD CAT

4 55

JETOVATOR COUNT OF AMAZONIA (IRE)JETOVATOR MY SUMMER DREAM

IGNATOWSKI OSAGE CREEKIGNATOWSKI RIDE FOR GOLD

SHARP RIDE MACAYAMAWISHES TO RICHESWISHES TO RICHES

SPECIAL FLOWER SPECIAL FLOWER SPECIAL FLOWERSPECIAL FLOWER

MAGIC ACCOUNT

CANYAHEARMEKNOCKIN GENERAL JACKSON SIR TOMLOOKIN FOR CURLY

BUTTERFLY BEACHWINK AND A GRINNEPALNEPAL

2

3

4

5

6

7

8

9

2025 DAILY RACING FORM / DRF EN ESPAÑOL ALL RIGHTS RESERVED 

7
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INVESTALOTMOOGIE SONTOUCHDOWN BROWN INVESTALOT

2 2

2

1 1

1
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6

10

89

9 9

9

3

5

5 5
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ÁNGULO

1 0

GPS

47

ESCONDIDO

10
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https://www.youtube.com/c/DRFenEspa%C3%B1ol
https://drfenespanol.com/pps-gratis/
https://www.santaanita.com/event/entertainment/coast-to-coast-pick-5/#_ga=2.151541694.66783376.1672933312-1104365591.1672933312

